Morte obita quales fama est solitare figuris.

Cic. pro S. st. Nec verò illorum quisquam: quos à majoribus nostris morte obita positos in illo loco, atque in nostris collocatis videtis. **oblīcūs, us, nomen, Mors, interitus.** § מָתַתْ māveth. ryðorū. GAL. Fin mort. ITAL. Morte. GERM. Der tod oder abgang. HISP. Muerte. ANG. Death. Cicer. Attic. Qui de obitu fratri literas accepissem. Ponitur etiam pro occasu stellarum & signorum. X. Oitus. dōrns, Virg. lib. 1. Georg.

Nec frustrā signorum obitus speculamur & ortus.

Catull. de com. Beren.

Qui stellarum orcus comperit neque obitus.

¶ Aliquando pro adventu, sive aditu. ἀπάντησις. Turpilius. Et quis est qui intertumpit sermonem meum obitu suo? ¶ Aliquando idem, quod occursum. Vide Obeo.

**Obéquito, as, Circumequito,** § παρελαύρω, καθίστων. GAL. Chevaucher autour. ITA. Cavalcare intorno. GERM. Bereyren / umbreyten. HISP. Cavalgar en deredor. ANG. To ride about. § Liv. lib. 2. Veniens hostis, Hetruscique eò magis propè agere, lacescere ad pugnam primò, obequitando castis provocandóque. Nihil frequentius ex verbo apud Livium. Curt. lib. 3. Alexander ante prima signa ibat: quumque agmen obequitaret, varia oratione, ut cujusque animo aptum erat, milites alloquebatur.

Oberos, in ll. Longob. tit. 24. lib. 5. Mulier cutis rupturam, quod est oberos, facere non potest. **obēnō, as, Circumerro.** § ἀγνητάθη. εἰρηνή. GAL. Errer autour, aller ga île. ITAL. Girare, ire intorno. GERM. Umbher schreissen. HISP. Errar en deredor. ANG. To erre and Wander and bithor. § Plin. 17. c. 19. In summa tellure oberrant, Idem lib. 29. c. 4. de mustela. Hac autem que in domibus oberrat. ¶ Oberrare eadem chorda dicuntur citharædi, qui eodem & nunquam variato cantu fastidium movent auditoribus Horat. in Arte.

— & citharædus

Ridetur chorus qui semper oberrat eadem,

¶ Persius Ob:tro circumvolo posuit.

Dives erat Caribus, quantum non milvus obverret.

Obescit, obserit, vel aderit. Fest.

**obēsco, as, ab objicio, obstaculum, pessulum vel quodvis impedimentum** § ιμπερόδιος. GAL. Empesche, obstacle. ITAL. Ostacolo. GER. Ein jede hindernis so man braucht im wág oder durchgang zu werten als da sind Ris gel/Sender/ speeling/ &c. HISP. El estorvo o obstaculo. ANG. All manner of lett or stoppe, as barre, luke or bolte. ¶ Geuitivum facit obiectis. Poëta tamen ut priorem, quæ natura brevis est, producant, scribunt obiectis geminato i. Fuit olim hoc nomen incerti generis post tantum masculini. Virg. lib. 10. feminino genere usus est.

Ecce maris magna claudit nos obice pontus.